ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
══════════════════════════════════════════════

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от №

городской округ Лобня

О ценах на услуги, оказываемые МАУ театр «Камерная сцена»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Положением о порядке регулирования и установления

тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями

и учреждениями города Лобня, утвержденным Советом депутатов города

Лобня от 28.08.2008 № 153/50, руководствуясь Уставом муниципального

образования «городской округ Лобня» Московской области, обращением

директора МАУ театр «Камерная сцена» Давыдовой С.Н. от 09.02.2024

№ 126Вх-1912,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить цены на услуги, оказываемые МАУ театр

«Камерная сцена»

№

п/п
Наименование услуги

Единица

измерения

Стоимость*

(руб.)

1
Просмотр спектаклей для детской

аудитории
1 билет 650

1.1

Просмотр спектаклей для детской

аудитории в составе организованной

группы от 10 человек

1 билет 400

2 Просмотр вечерних спектаклей 1 билет 850

3
Просмотр премьерных вечерних

спектаклей (10 показов)
1 билет 900

3.1

Просмотр премьерных вечерних

спектаклей в составе организованной

группы от 10 человек

1 билет 450

4

Эксклюзивная театральная программа

(спектакль, капустник, концерт и

прочее) к значимым праздничным дням

1 билет 1600

5

Просмотр спектаклей для детской

аудитории в рамках молодежного блока

фестиваля «Русская классика Лобня»

1 билет 200

6
Экскурсионная программа

«Театральное закулисье»
1 билет 700

6.1

Экскурсионная программа

«Театральное закулисье»

в составе организационной группы

детей от 10 человек

1 билет 350

7
Научно-познавательная

интерактивная шоу-программа
1 билет 1000

7.1

Научно-познавательная

интерактивная шоу-программа

в составе организационной группы

детей от 10 человек

1 билет 500

8 Театральные уроки для детей до 18 лет
1 занятие

(60 минут)
550

9 Театральные уроки для взрослых
1 занятие

(60 минут)
650

10 Студия вокала
1 занятие

(60 минут)
650

11
Сценическая речь

(индивидуальные занятия)

1 занятие

(60 минут)
800

* Стоимость услуг указана с учетом НДС, кроме услуг, не подлежащих

налогообложению (НК РФ ч.2, ст.149, п.2; п.п. 4, п.п. 20).

2. Льготы предоставляются в соответствии с Постановлением Главы

городского округа Лобня от 27.11.2023 № 1341-ПГ «Об утверждении

Порядка предоставления льгот на платные услуги, оказываемые

муниципальными учреждениями городского округа Лобня Московской

области» (изменения от 07.12.2023 № 1386-ПА).

3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Лобня»

и разместить на официальном сайте Администрации городского округа

Лобня в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее Постановление вступает в силу через один месяц

после официального опубликования.

5. Постановление Главы городского округа Лобня от 11.04.2022

№ 447-ПГ «О ценах на услуги Муниципального автономного учреждения

театр «Камерная сцена» признать утратившим силу.

6. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить

на заместителя Главы городского округа Салыгину И.А.

Глава городского округа Лобня  А.В. Кротова

	1
	2
	3
	4
	5
	6